Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022 №   6408

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 20.04.2018 № 1767

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 20.04.2018 № 1767 "Об организации пожарно-профилактической работы в

жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород" (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 12.12.2019 № 5232)

следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

"комитет по управлению городским и дорожным хозяйством Администрации

Великого Новгорода;";

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Великого Новгорода, курирующего деятель-

ность МКУ "Управление по делам ГО и ЧС Великого Новгорода".";

1.3. В Положении о порядке организации и проведения пожарно-профилак-

тической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на

территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденном вышеназванным постановлением, абзац второй пункта 1.5 изложить

в следующей редакции:

2

"комитет по управлению городским и дорожным хозяйством Администрации

Великого Новгорода через руководителей управляющих компаний, организаций и

ТСЖ;";

1.4. В Плане мероприятий по активизации пожарно-профилактической

работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на

территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденном вышеназванным постановлением, в пункте 2 в графе "Исполнитель"

слова "комитет по управлению городским хозяйством" заменить словами "комитет

по управлению городским и дорожным хозяйством".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода и сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се

6408п